
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

CHEFIA DE GABINETE 

PORTARIA Nº 541, DE 23 DE MAIO DE 2025 

Dispõe sobre a nomeação da Mesa Diretora do 
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher do 
Município de Bayeux, e dá outras providências. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Art. 11 da Lei 1.809 de 2024 

RESOLVE: 

Art. 1º  Nomear os membros da diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da 
Mulher do Município de Bayeux, eleitos conforme Ata de Reunião do CMDM de 13 de maio de 
2025, que terá a seguinte composição: 

I - Samara Angelina Gomes da Silva - Presidente  

II - Maria das Dores da Silva Gomes Bezerra - Vice-Presidente  

III - Priscilla da Fonsêca Nascimento - Secretária Executiva  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Bayeux, 23 de maio de 2025. 

 

 
TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO 

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux 

 


		2025-05-23T16:31:51-0300
	TARCYANNA MACEDO MOTA LEITAO:03485248460




